Objeto do Terceiro Termo Aditivo nº 435/77-2064-2108-05-080-01-
2: a prorrogação do período de vigência contratual e os valores mensal e global do período
contratual e reajuste. Permissionária: BANCO DO BRASIL S/A, CNPJ Nº 00.000.000/0663-70.
Valor global de R$ 1.491.008,40 (um milhão, quatrocentos e noventa e um mil, oito reais
e quarenta centavos) nos termos da cláusula Quarta. Vigência: 12 (doze) meses a partir de
14/12/2021 nos termos da Cláusula Terceira. Data de Assinatura: 04/11/2021.

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 41/2021

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº